



Yritysassiakkaiden Teams Live -infot koskien Covid-19 epidemiaa

Mehiläinen Työelämäpalvelut järjestää asiakasyritysten yhteyshenkilöille ja yrityspäätäjille Teams Live -yhteydellä toteutetun Covid 19-infon tiistaina 17.3. sekä torstaina 19.3. kello 14-14:30. Tulemme järjestämään infoja jatkossa kahdesti viikossa tai tarpeen mukaan. Teams Live -tapahtumaan voi osallistua kerrallaan maksimissaan 10 000 henkilöä.

Esityksestä tehdään tallenne, joka löytyy kokouksen Teams Live -linkin kautta tai Yritys-Mehiläisen etusivulta. Infossa käydään läpi koronaviruspandemian ajankohtainen tilanne ja kerrotaan Mehiläisen varautumisesta ja palvelutuotannon muutoksista tässä poikkeuksellisessa tilanteessa.

Alla löytyvät linkit, joiden kautta voit osallistua infoon. Linkit löytyvät myös YritysMehiläisen etusivulta.

Koronavirus-info ti 17.3. klo 14-14:30

Koronavirus-info to 19.3. klo 14-14:30

Esityksen aikana voi esittää kysymyksiä kirjallisesti ja niistä tullaan kokoamaan päivittyvä Q&A -osio [Mehiläisen yrityssivulle](#).

Suosittelimme sairauspoissaolotodistuskäytäntöjen keventämistä

Suosittelimme kaikkia työnantajia ottamaan käyttöön normaalia pidemmät oma-ilmoitteiset sairauspoissaolot terveydenhuollon kuormituksen vähentämiseksi. Omavastuuajana sairauspoissaolotodistus ei ole Kelalle välttämätön.

Suosittelimme myös hyväksymään etäyhteydellä ja/ tai puhelimella myönnetty lääkärin ja hoitajan sairauspoissaolotodistukset epidemian aikana. Samalla muistutamme, että työterveyshuollosta tai Digiklinikalta ei kirjoiteta sairauspoissaoloja muissa kuin työkyvyttömyystilanteissa. Emme siten kirjoita oireettomien henkilöiden poissaolotodistuksia, esim. altistuneille.

Sairauspoissaolokäytäntöjä keventämällä jokainen työnantaja voi vähentää terveydenhuollon turhaa kuormittamista epidemian aikana ja auttaa kohdentamaan terveydenhuollon resurssit niitä eniten tarvitseville. [Lue myös Elinkeinoelämän Keskusliiton \(EK\) suositukset asiasta.](#)

Miten ohjeistan henkilöstöä epidemian aikana?

Lievissä hengitystie-oireissa kannattaa ohjeistaa pysymään kotona ja noudattamaan tavanomaisia hengitystie-infektion kotihoito-ohjeita. Mikäli oireet ovat voimakkaat tai henkilö kuuluu riskiryhmään, tulee olla yhteydessä työterveyshuoltoon tai julkiseen terveydenhuoltoon.

Työterveyden muussa sairaanhoidossa ja työkykyä tukevassa toiminnassa hyödynnämme etävastaanottopalveluita perinteisten vastaanottokäyntien lisäksi.

Lisäresursoinnista huolimatta Digiklinikkamme ja asiakaspalvelukeskuksemme ovat valitettavasti ruuhkautuneet. [Voit lukea lisää Digiklinikan tilanteesta sivuiltamme.](#)

Työterveysasiakkaitamme palvelevat myös omat työterveystiimit, joihin saa helposti yhteyden lähettämällä viestin OmaMehiläinen- sovelluksen tai verkkopalvelun Työterveys-välilehden kautta.

Tukea työnantajille Covid-19 epidemian aikana

Olemme avanneet työnantajille uuden sähköpostikanavan yrityspaattajat@mehilainen.fi. Osoitteeseen voi lähettää yleisiä kysymyksiä mm. henkilöstön suojaamiseen ja Mehiläisen epidemian aikaisiin palveluihin liittyen. Tässä kanavassa emme pysty vastaamaan hoidollisiin asioihin tai yksittäistä henkilöä koskeviin kysymyksiin (esim. altistukset). Näissä asioissa kannustamme olemaan yhteydessä omaan työterveystiimiin. Olemme lisänneet työterveys-hoitajien ja -lääkärien soittoaikoja.

Tilanne muuttuu tällä hetkellä hyvin nopeasti, joten suosittelemme seuraamaan aktiivisesti Mehiläisen, viranomaisten sekä alueenne julkisen terveydenhuollon tiedotusta.

Näillä toimilla haluamme osaltamme vähentää terveydenhuollon kuormittumista ja edesauttaa sitä, että terveydenhuollon apua tarvitsevat henkilöt saavat tarvitsemansa avun ja hoidon.

**Ystävällisin terveisin,
Mehiläinen Työelämäpalvelut**

*tämä on palveluviesti yritysasiakkaillemme Covid-19 pandemian aikana.